
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.06.2023 № 433       
 

Об утверждении рейтингового перечня эскизных проектов  
по благоустройству дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов 

городского округа Стрежевой  
 
 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 28.02.2023 № 144 «О проведении рейтингового отбора эскизных 
проектов по благоустройству дворовых (придомовых) территорий многоквартирных 
домов городского округа Стрежевой на период 2023-2025 годов», на основании 
протокола заседания конкурсной комиссии по проведению рейтингового отбора 
эскизных проектов по благоустройству дворовых (придомовых) территорий 
многоквартирных домов городского округа Стрежевой от 23.06.2023 № 1 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить рейтинговый перечень эскизных проектов по благоустройству 

дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов городского округа 
Стрежевой согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 
 
 
Мэр городского округа В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение   
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 23.06.2023 № 433 

 
 

Рейтинговый перечень заявок эскизных проектов по благоустройству 
дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов  

городского округа Стрежевой  
 

№ 
п/п Наименование заявки 

1 Томская область, г. Стрежевой,  ул. Молодежная, 21 
2 Томская область, г. Стрежевой, 9 мкр., ул. Кедровая д. № 61 
3 Томская область, г. Стрежевой, 3 мкр.,  д. № 308-309-310 
4 Томская область, г. Стрежевой, ул. Кедровая д. 65 
5 Томская область, г. Стрежевой, 2 мкр., д. 234 
6 Томская область, г. Стрежевой, 3 мкр., д. 318 
7 Томская область, г. Стрежевой,  ул. Строителей, 70 
8 Томская область, г. Стрежевой,  ул. Строителей, 80 
9 Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр.,  д. № 409 
10 Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр.,  д. № 420 
11 Томская область, г. Стрежевой, ул. Коммунальная, д. № 69 
12 Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр.,  д. № 403 
13 Томская область, г. Стрежевой, ул. Строителей, д. № 64 
14 Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр.,  д. № 421 
15 Томская область, г. Стрежевой, 5 мкр., д. № 517 
16 Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр., д. № 423 
17 Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр.,  д. № 422 
18 Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр.,  д. № 410 
19 Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр.,  д. № 415 
20 Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр.,  д. № 425 

 
 


